2020.6(NET)

ＰＶソーラーハウス協会 宛て  ＦＡＸ ０２９７－８５－３３１２ または info-hb@pv-solar.co.jp

この度は、ハニカム構造・断熱ブラインド《ハニカム aSsu》にご興味をいただき、誠にありがとうございます。

販売店ご登録にあたり販売店審査をご申請ください。

申請日 ：          年       月       日

貴社名

ﾌﾘｶﾞﾅ：

                                            印

代表者名

ご住所 〒

ＴＥＬ  ＦＡＸ

ホームページ

ＵＲＬ

ご担当者名

ﾌﾘｶﾞﾅ：

                                          様

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

事業内容

弊社を知った

きっかけ

□ ホームページ ［ □ 協会ホームページ  □ 《ハニカム aSsu》  ］

□ その他Ｗｅｂサイト ［ □ イプロス    その他（                    ）］

□ 広告 ［ □ 新建ハウジング  □ 北海道住宅新聞  □ その他（            ）］

□ ご紹介（                                              ）

□ その他（                                              ）

【その他注意事項】

・本商品は、ネット販売は禁止となります。

・販売店登録申請および販売店のご登録に費用は発生いたしません。

・今回の申請書は、販売店登録に対する事前審査のため正式な登録書ではございません。

・販売店登録審査申請書受理後、審査に数日お時間をいただきます。

・審査終了後、PV ソーラーハウス協会担当よりご連絡いたします。

・審査の結果、ご登録いただけない場合もございますので、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

ハニカム構造・断熱ブラインド《ハニカム aSsu》

販売店登録審査申請書